

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE43/2025 – Processo N° 21.208/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 21.208/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE43/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	Anel de vedação para autoclave . Ref:Digitale 21 litros
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	DIGITALE
Valor Unitário:	R\$ 496,25
Valor Total:	R\$ 4.962,50
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.962,50

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 2	
Objeto da Licitação:	ANEL VEDACAO 54 LITROS
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 228,28
Valor Total:	R\$ 2.739,36
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64



Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.739,36

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 3	
Objeto da Licitação:	ANEL DE VEDACAO DA PORTA 21 LT CRISTOFOLI
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 218,35
Valor Total:	R\$ 3.275,25
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.275,25

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 4	
Objeto da Licitação:	ANEL VEDACAO SERCON AHMC
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	SERCON
Valor Unitário:	R\$ 228,28
Valor Total:	R\$ 2.282,80
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.282,80

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 5	
Objeto da Licitação:	APOIO DO SUPORTE SUGADOR BOMBA VACUO
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 19,85
Valor Total:	R\$ 397,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 397,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 6	
Objeto da Licitação:	Apoio do suporte sugador venturi para manutenção de cadeira odontologica
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 19,85
Valor Total:	R\$ 595,50
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 595,50

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 7	
Objeto da Licitação:	APOIO DO SUPORTE SYNCRUS
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 19,85
Valor Total:	R\$ 595,50
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 595,50

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 8	
Objeto da Licitação:	Borracha suctor
Quantidade:	23 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 19,85
Valor Total:	R\$ 456,55



Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 456,55

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 9

Objeto da Licitação:	CABO ALIMENTACAO AUTOCLAVE NOVA NORMA - CRISTOFOLI
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 158,80
Valor Total:	R\$ 2.382,00

Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.382,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 10

Objeto da Licitação:	CABO ESPIRALADO RAO X
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 184,00
Valor Total:	R\$ 1.840,00

Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.840,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 11

Objeto da Licitação:	caixa de esgoto para cadeira odontologica
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GNATUS



Valor Unitário:	R\$ 148,88
Valor Total:	R\$ 1.488,80
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.488,80

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 12

Objeto da Licitação:	CANETA DO JATO DO APARELHO DE ULTRASSOM .Ref:Dabi
Quantidade:	5 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 611,00
Valor Total:	R\$ 3.055,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.055,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 13

Objeto da Licitação:	Caneta do aparelho de ultrassom odontologico Ref: Shuster
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	SCHUSTER
Valor Unitário:	R\$ 889,00
Valor Total:	R\$ 6.223,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.223,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 14

Objeto da Licitação:	Caneta do jato aparelho de ultrasom odontologico Ref: schuster
Quantidade:	7 Peca(s)



Marca:	SCHUSTER
Valor Unitário:	R\$ 893,25
Valor Total:	R\$ 6.252,75
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.252,75

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 15	
Objeto da Licitação:	CIRCUITO ELETRONICO AUTOCLAVE 21 LT CRISTOFOLI
Quantidade:	11 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 915,00
Valor Total:	R\$ 10.065,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.065,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 16	
Objeto da Licitação:	COLUNA GAS
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	RHODES
Valor Unitário:	R\$ 168,72
Valor Total:	R\$ 1.687,20
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.687,20

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 17	



Objeto da Licitação:	CONECTOR FCL AUTOCLAVE CRISTOFOLI
Quantidade:	11 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 119,10
Valor Total:	R\$ 1.310,10
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.310,10

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 18	
Objeto da Licitação:	CONE RAO X
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 287,82
Valor Total:	R\$ 2.302,56
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.302,56

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 19	
Objeto da Licitação:	CORPO SUCTOR II SEM REGULAGEM
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	ALLIAGE
Valor Unitário:	R\$ 39,70
Valor Total:	R\$ 1.191,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.191,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------



Item 20

Objeto da Licitação:	Cuba de porcelana para cuspeira
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 383,00
Valor Total:	R\$ 4.596,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.596,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 21	
Objeto da Licitação:	EIXO LINGUETA
Quantidade:	35 Peca(s)
Marca:	ALLIAGE
Valor Unitário:	R\$ 27,79
Valor Total:	R\$ 972,65
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 972,65

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 22	
Objeto da Licitação:	ENGATE PARA CANULA DE 6,5MM SUCTOR II
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 49,63
Valor Total:	R\$ 992,60
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 992,60

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 23	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM CONTRA ANGULO - KAVO -
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 317,60
Valor Total:	R\$ 7.940,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.940,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 24	
Objeto da Licitação:	ESPELHO REFLETOR
Quantidade:	9 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 385,00
Valor Total:	R\$ 3.465,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.465,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 25	
Objeto da Licitação:	FILTRO MONTADO PARA CAIXA DE COMANDO
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 146,00
Valor Total:	R\$ 1.752,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.752,00





Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 26	
Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 119,10
Valor Total:	R\$ 1.191,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.191,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 27	
Objeto da Licitação:	FILTRO TURBO
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 146,00
Valor Total:	R\$ 1.752,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.752,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 28	
Objeto da Licitação:	FITA SELADORA
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 1.128,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64



Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.128,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 29	
Objeto da Licitação:	FONTE DO APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLOGICO
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	SCHUSTER
Valor Unitário:	R\$ 363,00
Valor Total:	R\$ 2.541,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.541,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 30	
Objeto da Licitação:	GUARNICAO ARO - KAVO -
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 868,50
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 868,50

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 31	
Objeto da Licitação:	INJETOR SUGADOR
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 243,16
Valor Total:	R\$ 2.917,92
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.917,92

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 32	
Objeto da Licitação:	Inserto Perio sub gengival Ref: Dabi
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 277,90
Valor Total:	R\$ 2.779,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.779,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 33	
Objeto da Licitação:	JUNTA SPRAY - KAVO - EXTRA TORQUE -
Quantidade:	32 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 34,74
Valor Total:	R\$ 1.111,68
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.111,68

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 34	
Objeto da Licitação:	Lâmpada H3 para refletor
Quantidade:	35 Peca(s)
Marca:	OSRAN
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 2.380,00



Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.380,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 35

Objeto da Licitação:	LAMPADA PARA FOTO 12X75
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	OSRAN
Valor Unitário:	R\$ 193,54
Valor Total:	R\$ 1.935,40

Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.935,40

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 36

Objeto da Licitação:	LINGUETA PARA TERMINAL SUCTOR
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 24,81
Valor Total:	R\$ 744,30

Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 744,30

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 37

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA 1/2"
Quantidade:	35 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX



Valor Unitário:	R\$ 49,63
Valor Total:	R\$ 1.737,05
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.737,05

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 38	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA 3/4"
Quantidade:	40 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 39	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE SUGADOR
Quantidade:	42 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 19,85
Valor Total:	R\$ 833,70
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 833,70

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 40	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DUPLA PEDAL
Quantidade:	42 Metro(s)



Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 1.428,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.428,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 41	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DURA DE SUGADOR
Quantidade:	35 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 1.190,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.190,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 42	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA ESPAGUETE
Quantidade:	42 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 588,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 588,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 43	



Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PU 6MM
Quantidade:	60 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 44	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SILICONE CRISTOFOLI
Quantidade:	25 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 45	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA TRIPLICE PARA MANUTENCAO EM CADEIRA
Quantidade:	60 Metro(s)
Marca:	CENTRALFELX
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------



Item 46

Objeto da Licitação:	MOTOR PERISTALTICO DO APARELHO DE ULTRASSOM
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 243,00
Valor Total:	R\$ 1.458,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.458,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 47

Objeto da Licitação:	PENEIRA DO FILTRO SUCTOR
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 1.325,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.325,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 48

Objeto da Licitação:	PENEIRA DO FILTRO TURBO PARA MANUTENCAO
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 49	
Objeto da Licitação:	PENEIRA TIPO FILTRO DE CAIXA DE COMANDO
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 1.080,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 50	
Objeto da Licitação:	PINO ANTI VACUO - AUTOCLAVE CRISTOFOLI VITALE
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 630,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 630,00



Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 51	
Objeto da Licitação:	PINO SELO SEGURANÇA -AUTOCLAVE CRISTOFOLI VITALE
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 52	
Objeto da Licitação:	PLACA CADEIRA
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 1.100,00
Valor Total:	R\$ 7.700,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.700,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 53	
Objeto da Licitação:	PLACA DO APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLOGICO
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	SCHUSTER
Valor Unitário:	R\$ 1.025,00
Valor Total:	R\$ 10.250,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64



Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.250,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 54	
Objeto da Licitação:	PLACA ULTRASSOM DABI / D700/ SAEVO PEÇA ORIGINAL - REF.: 31000002047
Quantidade:	5 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 684,00
Valor Total:	R\$ 3.420,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.420,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 55	
Objeto da Licitação:	PONTEIRA RADII
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	RADII
Valor Unitário:	R\$ 550,00
Valor Total:	R\$ 3.850,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.850,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 56	
Objeto da Licitação:	PROTETOR PERSUS
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 1.428,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.428,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 57	
Objeto da Licitação:	RESERVATORIO PET
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 1.750,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.750,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 58	
Objeto da Licitação:	RESISTENCIA AUTOCLAVE 21LT CRISTOFOLI
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 292,00
Valor Total:	R\$ 2.920,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.920,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 59	
Objeto da Licitação:	RESISTENCIA AUTOCLAVE SERCON
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 866,00



Valor Total:	R\$ 5.196,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.196,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 60	
Objeto da Licitação:	RESISTÊNCIA ELETRICA AUTOCLAVE REF:DIGITALE
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	DIGITALE
Valor Unitário:	R\$ 486,00
Valor Total:	R\$ 3.402,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.402,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 61	
Objeto da Licitação:	RESISTENCIA SELADORA
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 93,00
Valor Total:	R\$ 930,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 930,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 62	
Objeto da Licitação:	RODIZIO PEQUENO
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	RHODES



Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 630,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 630,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 63	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO ALTA ROTACAO - KAVO - EXTRA TORQUE -
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 3.480,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.480,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 64	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO CONTRA ANGULO - KAVO -
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 2.760,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.760,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 65	
Objeto da Licitação:	ROTOR ALTA ROTACAO - KAVO - EXTRA TORQUE -



Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 367,00
Valor Total:	R\$ 14.680,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.680,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 66	
Objeto da Licitação:	SELO SEGURANCA - AUTOCLAVE CRISTOFOLI VITALE
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 67	
Objeto da Licitação:	SENSOR DE TEMPERATURA CRISTOFOLI
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 248,00
Valor Total:	R\$ 2.480,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.480,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 68	



Objeto da Licitação:	SENSOR PT 100 SERCON
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	SERCON
Valor Unitário:	R\$ 516,00
Valor Total:	R\$ 3.612,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.612,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 69	
Objeto da Licitação:	SERINGA TRIPLICE
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 271,00
Valor Total:	R\$ 3.252,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.252,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 70	
Objeto da Licitação:	SOQUETE FOTOPOLIMERIZADOR
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 93,00
Valor Total:	R\$ 651,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 651,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------



Item 71

Objeto da Licitação:	Kit com soquete e lampada para refletor
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 72	
Objeto da Licitação:	SUPORTE APOIO TERMINAL SYNCRUS
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	ALLIAGE
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 1.170,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 73	
Objeto da Licitação:	suporte completo ref: dentmed
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	DENTEMED
Valor Unitário:	R\$ 193,00
Valor Total:	R\$ 1.930,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.930,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 74	
Objeto da Licitação:	TAMPA ALTA ROTACAO - KAVO - EXTRA TORQUE -
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 148,00
Valor Total:	R\$ 2.960,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.960,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 75	
Objeto da Licitação:	TAMPA CONTRA ANGULO - KAVO -
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00



Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 76	
Objeto da Licitação:	TERMINAL BV CANULA 6,5
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 3.720,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.720,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 77	
Objeto da Licitação:	TERMINAL SUCTOR
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 78	
Objeto da Licitação:	TERMINAL TRIPLO PARALELO PARA MANUTENCAO
Quantidade:	22 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 3.190,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64



Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.190,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 79

Objeto da Licitação:	Transdutor do ultrassom Ref : Dabi
Quantidade:	5 Peca(s)
Marca:	DABI
Valor Unitário:	R\$ 1.268,00
Valor Total:	R\$ 6.340,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.340,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 80

Objeto da Licitação:	TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO - KAVO -
Quantidade:	27 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 1.728,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.728,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 81

Objeto da Licitação:	Kit Valvula Danfoss Cristofoli
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	CRISTOFOLI
Valor Unitário:	R\$ 308,00
Valor Total:	R\$ 4.620,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.620,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 82	
Objeto da Licitação:	VALVULA DE COMANDO DUPLO
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	KAVO
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 3.750,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.750,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 83	
Objeto da Licitação:	VALVULA DE ENTRADA DE AGUA REF DIGITALE
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	DIGITALE
Valor Unitário:	R\$ 325,00
Valor Total:	R\$ 2.275,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.275,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 84	
Objeto da Licitação:	Válvula de segurança (pino e selo) Ref: Digitale
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	DIGITALE
Valor Unitário:	R\$ 178,00
Valor Total:	R\$ 1.780,00



Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.780,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 85	
Objeto da Licitação:	VALVULA SUPORTE SYNCRUS
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	DIGITALE
Valor Unitário:	R\$ 187,00
Valor Total:	R\$ 2.805,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.805,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 86	
Objeto da Licitação:	VALVULA COMPLETA DO JATO DO APARELHO DE ULTRASSOM
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	GNATUS
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 1.330,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.330,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 87	
Objeto da Licitação:	valvula de saida anti vacuo ref: digitale modelo novo
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	DIGITALE
Valor Unitário:	R\$ 301,00



Valor Total:	R\$ 3.010,00
Participante Vencedor:	CAIO RUBENS FRANCO MOGI GUACU
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.802.394/0001-64
Cidade UF:	Mogi Guaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.010,00

Mogi Guaçu - SP, 18 de Novembro de 2025 as 11 horas e 55 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3400300035003400320038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **24/11/2025 13:53**

Checksum: **CEF3820980A3BCD4CD872DFF2B8CBBE1A007022011B54C13AF453CA0FF7097E4**



Autenticar documento em <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> com o identificador 3400300035003400320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.